executăm «Lucrari de reparatie», lot 2 lucrări de reparatie capitală a a blocului alimentar 

(gradinita ”Garofita” din Cotihana) pentru suma de 235 531.52 lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de:47 106.31 lei. Suma totala cu TVA 282 637.83 (двести восемьдесят две 

тысячи шестьсот тридцать семь,83) lei 

2.   Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate pina la max.